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Speed DAy TOR POZNARN

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A1
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
£ Best L:
Po. 1 - # 808 JAKOBCZAK P. - . s
1:43.131 Diff. First Diff. First
q SR 09:04:23.443  P0.5-#816 PAWLICKIT. -. +03768 Po.10-#803 BARTOSZAK M. - . +05.838
5 147 316 09:06:10.759 1 1:52.220 09:12:32.195 1 1:51.919 09:05:24.979
3 1.45.371 09:07:56.130 2 1:48.105 09:14:20.300 2 1:50.924 09:07:15.903
4 145172 09:09:41.302 3 1:47.585 09:16:07.885 3 1:50.233 09:09:06.136
s 1.44.252 09:11:25.554 a4 1:46.899 09:17:54.784 4 1:50.010 09:10:56.146
6 143.992 09:13:09.546 5 2:10.280 09:20:05.064 5 1:50.769 09:12:46.915
. 143173 09:14:52.719 6 1:48.969 09:14:35.884
Diff. First
Po. 6 - # 806 WRONIAK M. - . : 16:
8 1:43.131 09:16:35.850 +03.828 / 1:49.612 09:16:25.496
1 1:52.044 09:05:12.070 . g
9 1:44.066 09:18:19.916 8 Lol Oo-18:25288
2 1:48.860 09:07:00.930
Diff. First
Diff. Fi 3 1:47.482 09:08:48.412 B} .
Po. 2 - # 809 KOWALSKI M. - . Lo ggslt Po. 11 - # 814 STRUGALAP. - . 06271
1 151826 09:05:01 363 4 1:48.790 09:10:37.202 1 1:52.167 09:05:00.881
5 1.48.426 09:06:49.789 5 1:47.929 09:12:25.131 2 1:51.546 09:06:52.427
3 1.46.367 09:08:36.156 6 1:47.739 09:14:12.870 3 1:57.180 09:08:49.607
. 1.47 595 09:10:23.751 7 1:46.959 09:15:59.829 4 2:48.038 09:11:37.645
5 1.45.122 09:12:08.873 8 1:47.108 09:17:46.937 5 1:49.402 09:13:27.047
6 1.45.945 09:13:54.818 9 1:56.253 09:19:43.190 6 2:00.186 09:15:27.233
7 1:52.609 09:15:47.427
Diff. First Diff. First
Po. 7 - # 802 ROSLY M. - . +04907 P0.12-#812WOICIECHT. -. 108313
Diff. First 1 1:58.611 09:07:22.186 1 2:11.083 09:04:47.606
Po.3-#811 WOIDYtOG. - . +02.404
1 151184 09:04:30.425 2 3:07.969 09:10:30.155 2 2:38.204 09:07:25.810
) 1.45.535 09:06-15.960 3 1:48.038 09:12:18.193 3 1:51.444 09:09:17.254
3 1.46.230 09:08:02.190 4 1:55.345 09:14:13.538 4 2:09.365 09:11:26.619
4 1:54.322 09:09:56.512
Diff. First
Po. 8 - # 800 BLASZKIEWICZ M. - . +05.129
Diff. First 1 1:53.243 09:05:17.789
Po. 4 - # 807 PURTAK M. - . +02.801
1 501280 09:04:30.779 2 1:48.260 09:07:06.049
2 1:58.500 09:06:29.279 3 2:05.698 09:09:11.747
3 2:00.865 09:08:30.144
Po. 9 - # 805 ZUKIERSKI M. - DIt First
4 1:57.106 09:10:27.250 : T +05.586
1 1:52.301 09:05:24.591
5 1:54.601 09:12:21.851
2 1:51.145 09:07:15.736
6 1:57.300 09:14:19.151
3 1:48.791 09:09:04.527
7 1:47.538 09:16:06.689
a 1:48.717 09:10:53.244
8 1:45.932 09:17:52.621
5 2:19.991 09:13:13.235
9 1:53.043 09:19:45.664
Fastest lap: 1:43.131
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